БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2018 года № 9
Об исключении адресного объекта из ФИАС в связи с аннулированием адресов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить адресный объект из ФИАС в связи с аннулированием адресов:

           - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0101: 44 -

           РБ, Аскинский район,  с.Арбашево, ул.Центральная, владение 8 корпус 2.

           - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0101: 336 -

            РБ, Аскинский район,  с.Арбашево, ул.Центральная,  владение  9 корпус 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.И.Зиятдинов